PAGE
2

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения второго созыва
                                                          Р Е Ш Е Н И Е
от  «27»  февраля  2017 года
№  5
О внесении изменений  в решение
Муниципального Совета Приволжского

сельского поселения от 30.11.2010 года №78

«Об  утверждении Положения о  публичных

слушаниях  в Приволжском сельском поселении»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 28.12.2016 года №494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные  акты Российской Федерации»,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о публичных слушаниях в Приволжском сельском поселении, утвержденное решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 30.11.2010 года №78:

1.1. Изложить подпункт 1 пункта 1.4 Положения в новой редакции:

«1) проект устава Приволжского сельского поселения, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда изменения  в устав вносятся в форме  точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов Ярославской области в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления Муниципального Совета Приволжского сельского поселения
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волжские зори».

Глава Приволжского сельского поселения                                Е.Н.Коршунова